
Widerstandsdekade 1 (20-1019 Ohm) (C.: 109-R1DE)

Motor-Generator-Regelstrecke (Code: 102-MOGE)

Spule (Code: 113-LSET)

Transformator (Code: 128-TRFO)

Kondensatorset (Code: 112-CSET)

Widerstandsdekade 2 (1-999 kOhm) (C.: 110-R2DE)

Kondensatordekade (Code: 111-CDEC)

Unipolartransistor JFET - N - Kanal (Code: 131-TRJN)

Wheatstone Brücke (Code: 136-WHBR)

Thyristor (Code: 127-THYR)

E-Mail-Adresse:

Vorname und Nachname:

Name und Adresse der Schule/Institution/Gesellschaft:

Name und Code des Produkts                 Stk               Name und Code des Produkts                Stk

Preisanfrage
RC společnost s r. o.
přístroje pro vědu a vzdělání
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Produkte:

Funktionsgenerator (Code: 106-FUGE)

Messmodul (Code: 101-ADDU)

Programmierbare Spannungsquelle (C.: 107-PDCS)

Voltmeter DC & AC RMS (Code: 108-VDAR)

Drehstrommodul (Code: 126-3PHS)

Bipolartransistor NPN (Code: 114-TRBN)

Bipolartransistor PNP (Code: 130-TRBP)

Instrumentenverstärker (Code: 906-INAM)

Buffer (Code: 117-BUFF)

Operationsverstärker (Code: 116-OPAM)

Elementemodul (Code: 115-COBO)

Elementemodul mit Umschalter (Code: 903-SWBO)

www.rcdidactic.cz / info@rcdidactic.cz

Verzögerungsglieder (Code: 103-RDEL)

Differenzierglied (Code: 104-RDIF)

PID - Regler (Code: 105-RPID)



Nachdem Sie das Formular ausgefüllt haben, speichern Sie es 
und senden Sie es als klassischen E-Mail-Anhang an: 

info@rcdidactic.cz 

Wir werden das Preisangebot an Ihre E-Mail-Adresse in kurzer Zeit senden. 

Vielen Dank!

Bemerkung / Spezieller Wunsch

Frequenzgenerator (Code: 120-TIBA)

Logselektor (Code: 119-LOSE)

Logprobe (Code: 118-LOPR)

Kartensatz 2 (24 Stk für 74xxx Modul) (Code: 506-SUD2)

Universalmodul 74xxx (Code: 121-UNDI)

Kartensatz 1 (12 Stk für 74xxx Modul) (Code: 505-SUD1)

Kabelsatz 1 (55 Stk) (Code: 503-SCA1)

Kabelsatz 2 (60 Stk) (Code: 511-SCA2)

Elementesatz 1 (60 Stk) (Code: 504-SCO1)

Elementesatz 2 (75 Stk) (Code: 512-SCO2)

Programm rc2000 (Code: 701-SWRC)

Sockelmodul 1x16 (Code: 123-BO16)

Sockelmodul 1x40 (Code: 124-BO40)

Modulplatte 1 (Code: 122-MOB1)

Modulplatte 2 (Code: 129-MOB2)

24V Spannungsquelle (Code: 802-Z24V)

5V Spannungsquelle (Code: 801-Z05V)

Seite 2 von 2

Name und Code des Produkts                 Stk              Name und Code des Produkts                 Stk


	Stránka 1
	Stránka 2

	Vorname und Nachname: 
	E-Mail-Adresse: 
	Name und Adresse der Schule: 
	101-ADDU: 
	106-FUGE: 
	107-PDCS: 
	108-VDAR: 
	126-3PHS: 
	115-COBO: 
	903-SWBO: 
	116-OPAM: 
	906-INAM: 
	117-BUFF: 
	114-TRBN: 
	130-TRBP: 
	131-TRJN: 
	127-THYR: 
	136-WHBR: 
	109-R1DE: 
	110-R2DE: 
	111-CDEC: 
	112-CSET: 
	113-LSET: 
	128-TRFO: 
	102-MOGE: 
	105-RPID: 
	104-RDIF: 
	103-RDEL: 
	120-TIBA: 
	119-LOSE: 
	118-LOPR: 
	121-UNDI: 
	505-SUD1: 
	506-SUD2: 
	123-BO16: 
	124-BO40: 
	802-Z24V: 
	503-SCA1: 
	511-SCA2: 
	504-SCO1: 
	512-SCO2: 
	701-SWRC: 
	Bemerkung - Spezieller Wunsch: 
	122-MOB1: 
	129-MOB2: 
	801-Z05V: 


